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Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

 
Typ av möte: Brottsförebyggande rådet (BRÅ) 

Mötesdatum: 2021-03-10 kl. 16.30 -17.30 

Närvarande: Gunilla Grudevall-Steen (L) ordförande, Helena Edberg (KD) 1:e vice 
ordförande, Bertil Damberg (S) 2:e vice ordförande, Mikael Carlsson 
(NL), Lisskulla Zayane (MP), Andreas Brännström (M) 
 
Mats Bohman – Trafik- och fastighetsdirektör 
Jan Landström – Säkerhetssamordnare  
Anders Fredriksson – Enhetschef Juridik- och kanslienheten 
Terese Kalinski – Säkerhetschef 
Helene Skantze – Ordförande Socialnämnden 
Susanne Bohman – Verksamhetskoordinator 
Anders Mebius - Kultur- och fritidsdirektör  
Josefine Bergström – Sekreterare  
 

1. Mötets öppnande 
Ordförande Gunilla Grudevall-Steen öppnade mötet.   
 
2. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes. 
 
3. Beslut om bokslut 2020 
Mats Bohman presenterade det utsända förslaget till bokslut för Brottsförebyggande rådet 
2020. Tjänsteskrivelse finns bifogat minnesanteckningarna (se bilaga 1). 
Brottsförebyggande rådet beslutade enligt förslaget i tjänsteskrivelsen (se protokollet). 
 
4. Trygghetspaketet 
Mats Bohman och Anders Fredriksson informerade om ett reviderat förslag på 
fördelningen av trygghetspaketet 2021 som ska upp till kommunstyrelsen för beslut. 
Förslaget finns bifogat minnesanteckningarna (se bilaga 2). 
 
Frågor och diskussion   
En fråga som ställdes var hur kommunen kan stötta Boo Folkets Hus som har varit speciellt 
utsatta på den senaste tiden. Jan Landström föreslog om att man skulle kunna föra en dialog 
med Löfcap om deras ansvar för säkerheten i deras lokal (Boo Folkets Hus nuvarande 
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lokal) och att kommunen bidrar med ytterligare medel till Trygghetsvandring i Orminge. 
Anders Fredriksson informerade om att det pågår diskussioner kring hur kommunen och 
Boo Folkets Hus kan arbete tillsammans med de barn och unga som tillhör ”svansen” till de 
tyngre kriminella.  
 
5. Presentation av ny kommunpolis 
Ärendet utgick. 

 
6. Insatser på Henriksdalsberget 
Jan Landström informerade om aktuell lägesbild på Henriksdalsberget och vilka insatser 
som satts in på grund av oroligheterna. Bland annat så har kommunen haft möten med de 
boende och verksamma på Henriksdalsberget, grannsamverkan har startat igång samt en 
trygghetsvandring har genomförts. Spaning av polisen har skett i området, både civilt och 
uniformerat, i försök att identifiera personerna som skapar oroligheterna. Nattvandrarna i 
området har skickat in en ansökan om stöd till kommunen. 
  
Presentation finns bifogat minnesanteckningarna (se bilaga 3). 
 
7. Kommunens arbete med civilsamhället 
Anders Mebius och Susanne Bohman informerade hur kommunens samverkan med 
civilsamhället ser ut idag samt utvecklingen framåt. Projektet har som syfte att skapa 
övergripande struktur som utvecklar nuvarande arbetsformer och som leder till innovativa 
processer vad gäller samverkan mellan kommunen och hela civilsamhället i Nacka 
 
Presentationen finns bifogat minnesanteckningarna (se bilaga 4). 
 
Frågor och diskussion   
En fråga som ställdes var om civilsamhället kan vara behjälplig vid krishantering. Anders 
Mebius och Mats Bohman svarade att civilsamhället kan vara behjälpligt och har varit 
behjälpligt vid tidigare kriser. Ett exempel på detta är vid flyktingkrisen då många ställde 
upp med kläder och boenden.  
 
8. Övriga frågor   
Det fanns inga övriga frågor vid sammanträdet. 
 
Vid anteckningarna 
Josefine Bergström 
 


